Patricium comitem de Dunbar T: Domum de Melros fuper paftura

verfus occidente a Ledre de madato noftro uifum lectum infpectum
et diligenter examinatum non rafum non abohtum non canceUatuni

nec in aliqua fui parte viciatum S5 omni prorfus vicio et fufpicione

carens ad plenum intellexiire fiib hac forma • Sciant pntes 't futuri

[S^c. ut supra, N. 102.] Quodquidem fcriptum in omnibus punctis

fuis \ articuHs conditionibus et modis ac circumftancijs fuis quibuH
cunq, forma pariter et effectu in omnibus et per omnia approbannis

ratificamus et per pntes confirmamus Saluo feniicio noftro In cuius

3 Z
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rei teftimonium pnti carte noftre confirmacionis magnum figillri

noftrum apponi precepimus Teftibus Johanne foreftarii camerario

iiro Waltero de Ogilbi magiftro hofpicij iiri militib^ et maoro

Wittmo de foulis prepofito eccie collegiate de Bothuile nri priuati

figilli cuftode apud Perth decimo octauo die Aprilis anno regni m\

viceflo feptio •

Selkrige •

547 Mec Indent^a facta ap'' melros decimo quito die menfis Ap^lis Anno

dni COille™" Quadringentefimo vicefimo fexto inr reuendu in xpo prem

Joftem de fFogo pmiflione dTa abbtem dci mofi de Cl)eh-os et eiufdm

loci CouentQ ex pte vna / et Jotiem Brydinfon et Thoma Robynfoii •

Sutores / ex alfa pportat et teftat^ / q, fJfati Abbas t Couet^ vnai

_pfenfu toci? capli fui afiidauerut / et ad feodi f ma dimiferut quoddm

Tenemetu fun / ex aq^^lonaU pte ville de Selkryke jacens / et in eadm

villa cu crofto t^u acraT/ ^fato tenemeto ptinete / prefatf Jofai et Thome

^iuctim et diuifim / et eo-y. alti longi? viueti cu libtate barcandi / et paf-

tura aialiu / ac oib^ aliis libtatib3 inf"^ dcam villam et ex^^vbicuq^ |)fato

tenemeto T; crofto ptinetib^ feu ptine valentib^/de Jure ^fuetudine feu

p^uilegio spali / p^mo ano i> decem folidis / fcdo ano p trefdecim foHdis

et q^^tuor denariis ob fauore edificacois dci Tenemeti inf"^ dcos duos

anos p'mo fue folucois tmio incipiete in fe'' pent" ime"' poft dat" pntt

Indent^e fequetf / Et deinde illis duob^ anis p^mis fue capt^e elapfi toto

tempe vite pdcoT; Jobis et Thome a' vni? quolibt ano p fginta duobj

folidis/ac Pma burgi ac quolibt alio one bone et vfualis monete Regni/

ad duos rmios ani pfuetos vi^ ad pent' et scm Ct)artinu in yeme p

equales porcoes inf'^ ^''dcm coon / p^fatf abbti / et Couetui / feu fuo

certo deputato foluend fraude et dolo Remotf Et si ptingat / predcos
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Johem ct Tlioma ut cot/ alique in folucoc dce firme fb^ mns cotinuis